

اقتصاد مسکن در ایران؛
فرصت یا تهدید؟

غلامعلی رموی
کارشناس اقتصادی

موضوع مسکن به عنوان یکی از نیازهای اساسی خانوارها، نقش مستقیمی در کیفیت زندگی دارد. لذا همه جوامع به خصوص کشورهای توسعه یافته تلاش دارند تا ضمن یک برنامه ریزی مناسب به فراخور نیاز جمعیتی، ضرب رشد آن و استهلاک مسکن، نسبت به ساخت و تامین آن اقدام کنند. ساخت مسکن با توجه به الزامات و اهمیت آن در اقتصاد خانواده و ملی همواره به عنوان یک فرصت یا تهدید برای کشورها تلقی می شود. کشورهای کمتر توسعه یافته، این موضوع را به عنوان یک تهدید تلقی می کنند؛ زیرا امکانات و بضاعت لازم برای حرکت جریان اقتصادی عظیم مترتب بر این موضوع را ندارند، اما در کشورهای توسعه یافته، موضوع ساخت و تجهیز مسکن به عنوان موتور محرک جریان اقتصادی و صنایع مختلف تلقی می شود. بنابراین در این جوامع همواره سعی می کنند این فراآیند را تقویت، تجهیز و تعالی بخشند؛ چراکه این موضوع را یک فرصت بسیار مهم برای گردش چرخ اقتصادی جامعه می دانند.

ادامه در همین صفحه

فرصت امروز
برای کسب و کار آفرینی

رشد قیمت دلار به تورم مسکن دامن زد

چشم انداز تورمی مسکن تا پایان سال

بازار مسکن پایتخت با وجود رکود نسبی تحت تاثیر دو متغیر رشد قیمت ارز و هزینه ساخت، در هفته های اخیر دچار نوسان شده و به گفته مشاوران املاک، نرخ های پیشنهادی تغییر کرده است. گزارش های میدانی نشان می دهد بازار خرید و فروش ملک در تهران چنگی به دل نمی زند، اما قیمت ها بعضا به طور اسمی دچار تغییر می شوند. به گفته مشاوران املاک، ابهامات بازار...

نیمی از کالاهای صادراتی ایران بدون فناوری است

دروازه بسته
توسعه تجارت

فرصت امروز: شاخص های تجاری بانک جهانی، تصویر نامطلوبی از وضعیت تجارت خارجی ایران و جایگاه جهانی آن به دست می دهند. از جمله این شاخص ها، شاخص پیچیدگی اقتصادی است که نشانگر حجم فناوری موجود در کالاهای ساخت یک کشور است و نشان می دهد که بیش از نیمی از ارزش صادرات کشورمان مربوط به کالاهای بدون فناوری و فاقد پیچیدگی بالاست؛ یعنی کالاهای برخوردار از فناوری بالا. کمترین سهم از صادرات کالاهای ایران را در سال های گذشته به خود اختصاص داده است. بررسی تراز تجاری کشور نشان می دهد که حدود ۵۶ درصد تجارت کشور را نفت خام و مشتقات آن تشکیل داده و با محاسبه ۱۰ تا...

مصرف نادرست منابع بیشتر از فقدان منابع باعث ناکامی برنامه های توسعه شد

دلایل ناکامی برنامه ریزی توسعه

مدیریت و کسب و کار

بهترین ابزارهای آنالیز در شبکه های اجتماعی: سال جدید با ابزارهای نوا

شما وقتی دنبال خرید یک محصول هستید، اول از همه کجا سراغ آن را می گیرید؟ دانشجویی را در نظر بگیرید که برای کارهای روزمره اش یک لب تاپ جدید لازم دارد. احتمالا دانشجویی قسه ما قبل از اینکه سراغ فروشگاه های بزرگ برود، یک چرخی در شبکه های اجتماعی خواهد زد؛ چراکه این روزها در اینستاگرام، یوتیوب و هزار و یک پلتفرم دیگر توصیه های به درد بخوری درباره محصولات مختلف به چشم می خورد. پس هیچ دلیلی وجود ندارد که آدم به جای تکیه دادن به صدلی اش و گشت و گذار آنلاین وقتش را با فروشندگانی مختلف تلف کند. مثال بالا به خوبی نقش شبکه های اجتماعی در تصمیم گیری مشتریان را نشان می دهد. این روزها دیگر جای هیچ شک و شبهه ای نیست که پلتفرم های اجتماعی تاثیر بی چون و چرای بر روی تصمیم مردم برای خرید دارند. البته این به معنای موفقیت همه برندها در مارتن بازاریابی و فروش در پلتفرم های آنلاین نیست...

شاخص کل بورس تهران با عبور از مقاومت ۱,۶ میلیونی،
به بیشترین ارتفاع از ابتدای سال رسید

اوج زمستانی بورس ۱۴۰۱

اقتصاد مسکن در ایران؛ فرصت یا تهدید؟

و جلوگیری از تخریب منابع طبیعی نیز دستاورد بسیار ارزشمندی است که در کشورهای توسعه یافته از طریق آن، تهدیدهای زیست محیطی را به فرصت های بزرگی برای ارتقای سلامت انسان ها و منابع طبیعی و افزایش چشم نوازی سازه های دستاورد بشری فراهم آورده اند. در ایران مطابق آمارها، حدود نیمی از درآمد خانوارها برای اجاره و پرداخت اقساط مسکن هزینه می شود. این میزان در کشورهای توسعه یافته حدودا یک سوم است؛ یعنی حدود یک سوم هزینه خانوارهای ایرانی که می تواند صرف رفاهیات شود، از سبد رفاهی خانواده حذف می شود. آثار اجتماعی همین تفاوت هزینه می تواند نابسامانی اقتصادی خانواده ها و توسعه مشاغل کاذب و حذف برخی فرصت های شغلی برای افراد را به همراه داشته باشد.

به سبب اهمیت و جایگاه مسکن در سبد هزینه جامعه و همچنین نقش آن در حرکت اقتصاد ملی، دولت ها در کشورهای توسعه یافته به شدت سلامت کسب و کار و فعالیت در این حوزه را کنترل و نظارت می کنند و استانداردهای بسیار سختگیرانه (از نظر ما) و جدی را برای فعالیت ساخت و ساز در نظر گرفته اند، به نحوی

براساس آمارها، رقمی بین ۳۰ تا ۳۵ درصد کل اقتصاد هر کشور را اقتصاد مسکن دربر می گیرد. این موضوع خود نشان از اهمیت حوزه مسکن در اقتصاد ملی کشورها دارد و نشان می دهد که چه حجم عظیمی از سرمایه و اشتغال می تواند متأثر از این حوزه باشد و سرمایه گذاری مناسب می تواند چه حجمی از گردش مالی و مولد را در مسیر هدایت کند. مطابق اطلاعات موجود، عمر مفید مسکن در ایران بین ۲۵ تا ۳۰ سال و در کشورهای توسعه یافته بین ۱۰۰ تا ۱۵۰ سال است. همین مابه ازای تفاوت میزان عمر بنا نشان می دهد که چه میزان از سرمایه ملی بر اثر عدم توجه به ساخت و استانداردسازی مسکن از بین می رود و سلاله چه میزان خسارت و تهدید را فقط از این منظر در حوزه مسکن داریم. استفاده از استانداردهای لازم در مصرف بهینه انرژی در کنار به کارگیری ابزارآلات و مصالح با کیفیت و استفاده از مصالح ساختمانی نشان می دهد که سلاله چه میزان از انرژی های تجدیدناپذیر و منابع ارزشمند کشورمان به راحتی هدر می رود. توجه به استانداردهای زیست محیطی در ساخت و ساز و ایجاد سازه های مسکونی در فضاهای مناسب از منظر دسترسی به منابع و امکانات

که فقط متخصصان این حوزه می توانند در این کار ورود کنند و اغیار امکانی برای تولید مسکن انبوه ندارند. به عنوان نمونه در کشور سوئد فقط چند شرکت بزرگ ساختمانی با شعباتی در همه شهرها با استانداردهای ذکر شده تحت کنترل و مدیریت عالی دولت، برنامه های ساخت و ساز ملی را اجرا می کنند. این شرکت ها با توجه به نیاز جامعه، برنامه های متنوعی را برای تولید و اجاره در فروش مسکن با همکاری بانک ها انجام می دهند. لذا هرگونه رانت، باندبازی و مافیای از این حوزه حذف شده است، افراد جامعه هر یک با توجه به نیاز خود در لیست اجاره واحد مسکونی برای دریافت آنها ثبت نام می کنند و موضوع استفاده از مسکن برای همه گروه های درآمدی به اقتضای توان اقتصادی برای همه اقشار جامعه فراهم است. در این فضا، قراردادهای ترکمنچای خرید یا اجاره مسکن وجود ندارد و به خصوص مناطق سبیل زده ساختن ما به تهیه واحد خود اقدام می کند. نظام بانکی، اعتبارات مناسبی با سودهای بین ۳ تا ۵ درصد با استمهال بازپرداخت طولانی حتی ۳۰ ساله برای خرید مسکن در نظر گرفته اند، ولی به سبب وجود شرایط اقتصادی پایدار و شرایط اجاره مناسب

برای مردم، رغبت برای هجوم عمومی به خرید مسکن وجود ندارد، به طوری که در سال گذشته میلادی قیمت خرید مسکن کاهش یافت. در این شرایط مردم ترجیح می دهند که با قراردادهای دائمی، واحدهای مسکونی را از شرکت های تولید کننده اجاره کنند و بقیه درآمد خود را صرف استفاده در زندگی خانوادگی کنند. اگرچه شرایط ساخت و تولید مسکن در اقتصاد کشورها، تابعی از کلیت اقتصادی آنهاست، ولی باید بدین نکته توجه کرد که تمرکز و توجه بایسته در این حوزه حداقل می تواند تا ۳۰ درصد کل اقتصاد کشور و نیمی از اقتصاد مردم را برای دولت تضمین نماید. لذا حجم حمایت دولت از مردم در حوزه مسکن به قدری مهم است که آرامش خانواده در این حوزه می تواند بخش مهمی از نگرانی و نارضایتی اجتماعی را برطرف نماید. سیاست های حمایتی دولت از نگاه های واقعی تولید کننده مسکن و حذف فضای دلای و واسطه گیری گسترده در این حوزه می تواند شرایط خروج بسیاری از خانوارها از خطرانی مثل بی خانمانی و آوارگی و یا گرفتار شدن در دام مافیای مسکن را فراهم کند. از منظر دیگر، دولت با ابغای نقش نظارتی و سیاست گذاری

خود در حوزه مسکن، بستر را برای تضمین مشاغل مرتبط با این حوزه مثل تولید مصالح ساختمانی با کیفیت و صنایع بالادستی نظیر تولید آهن و فولاد و سایر ملزومات مرتبط را تقویت خواهد نمود، به طوری که بسیاری از چرخ های مولد اقتصاد به حرکت در خواهد آمد.

از جمله تجربیاتی که در بسیاری از کشورهای توسعه یافته اجرا شده است، این است که شما در کشوری مثل سوئد که ۷۰ درصد آن را جنگل و دریاچه و رودخانه تشکیل می دهد (طبق آمارهای محیط زیست سوئد) حتی یک وجب فرسایش خاک و تخریب منابع طبیعی را نمی توانید ببینید. همچنین در کنار آن، توسعه ساخت و ساز و تامین مسکن نیز با سازه های مناسب و پایدار و با نماهای چشم نواز در حال گسترش است، به نحوی که علاوه بر واحدهای مسکونی با عمر بیشتر از ۱۰۰ سال، واحدهای نوین مسکونی با شمایل جدید و استانداردهای عالی زیست محیطی و انرژی بسا قیمت های متعارف در دسترس همگان قرار دارد. این موضوع یعنی تبدیل تهدید به فرصت با یک برنامه صحیح، منسجم و مبتنی بر دانش، تجربه و خرد جمعی.

کلنگ احداث مجموعه آموزشی دارالفنون استان اردبیل توسط بانک پاسارگاد بر زمین نشست

همت خیرین احداث و تأمین می شود. تربیت نسل جدید جامعه و تربیت و هدایت آنها برعهده معلمان است، به طوری که لازم است با مردمی سازی آموزش، اولیا نیز در کنار معلمان در این خصوص، نقشی مثبت ایفا کنند.»

«علی نیکزاد»، نایب رئیس مجلس و نماینده مردم اردبیل، نیر، نمین و سرعین نیز در این مراسم ضمن تجلیل از بانک پاسارگاد با بیان اینکه «وظیفه همه مسئولان، نگاه عمیق به فرهنگ و تعلیم و تربیت است»، گفت: «در جهت ایجاد عدالت و برابری در سیستم آموزش و پرورش در رتبه بندی معلمان، آخرین مدرک تحصیلی لحاظ خواهد شد.»

همچنین در ادامه این مراسم، «مجید قاسمی»، مدیرعامل بانک پاسارگاد با اشاره به آیه ۲۴ سوره حج «وَهُذُوا إِلَى الْغَيْبِ مِنَ الْقَوْلِ وَهُذُوا إِلَى صِرَاطِ الْحَمِيدِ»، سخنان خود را آغاز کرد و گفت: «اگر نیت خیر باشد، خداوند خودش راهگشا است، بنده فرزند کارگری هستم و افتخار بنده این است که امانتدار عرق جبین آن کارگر شریف و پاسدار زحمات مادری باشم که شش فرزند را با چنگ و دندان تربیت کرده است، بنده معلمی را از دوره ابتدایی شروع کردم، معلمی هنر است.»

مدیرعامل بانک پاسارگاد در ادامه افزود: «من فرزند آن کارگری هستم که همواره می گفت کت و شلوار خود را می فروشم تا تو درس بخوانی و امروز ما می گوئیم کت و شلوار خود را می فروشم تا فرزندمان این مملکت خوب درس بخواند و این باید تبدیل به شرف ملی شود. آموزش و پرورش با بودجه دولتی نمی تواند غایت فرهنگی مورد نظر را تأمین کند و مردم باید مشارکت کنند. ما می توانیم کشور را به نهضت مدرسه سازی تبدیل کنیم.»

«مجید قاسمی» ضمن اشاره به فعالیت های بانک پاسارگاد

در حوزه مسئولیت اجتماعی ادامه داد: «بانک پاسارگاد در بحث مسئولیت های اجتماعی، شرایط خاصی را از ابتدا تعریف کرده است. بانک پاسارگاد، بانکی رضوی است و از ابتدا با این رویکرد شروع به فعالیت کرده است. ما از سال ۱۳۹۸ که سیل در کشور اتفاق افتاد، حدود ۴۸ مدرسه را در مناطق مختلف و به خصوص مناطق سبیل زده ساختن ما به تهیه که مقام معظم رهبری «سال فرهنگ» را اعلام فرمودند، ساخت کتابخانه را آغاز کردیم و تاکنون ۱۸ کتابخانه در نقاط مختلف کشور ساخته ایم. خداوند را شاکریم که این رویکرد مورد عنایت خداوند واقع شد و تلاطم نیز دارد و روند ساخت کتابخانه ها و مدارس در کشور مورد توجه است و همچنان اجرایی خواهد شد.»

او سپس بر استعداد بالای ایرانی ها و لزوم شناسایی این استعدادها بر ایجاد زیست بوم و سکوی استعدادیابی در آموزش و پرورش تأکید کرد و گفت: «بانک پاسارگاد با بهره گیری از تکنولوژی های روز خدمات دهی به مشتریان، توانسته گستره ارائه خدمات خود را بدون نیاز به حضور فیزیکی به بخش های زیادی از کشور گسترش دهد و با توسعه این تکنولوژی به سمتی حرکت خواهد شد که برای دریافت خدمات، روزی به شعبه نیاز نباشد.»

رئیس دانشگاه خاتم با اشاره به تأسیس دانشگاه خاتم و حرکت در مرز دانش دنیا و تأسیس رشته های خاص، به همکاری بسا یک دانشگاه اروپایی در جهت پرورش دانش آموختگان شایسته اشاره داشت و در این خصوص گفت: «در حال حاضر انتخاب اول رتبه های برتر کنکور کارشناسی ارشد، دانشگاه خاتم است، به این مفهوم که فارغ التحصیلان دانشگاه های برتر برای دوره کارشناسی ارشد، دانشگاه خاتم را

کشورهای توسعه یافته مانند ژاپن که از ثمرات آن بهره مند شدند، بیان کرد، وی همچنین درخصوص احداث دو دبیرستان دارالفنون تشریح کرد: «این مجتمع آموزشی در فضایی حدود ۱۰ هزار مترمربع احداث می شود و علاوه بر ۳۰ کلاس که پذیرای دانش آموزان در رشته های ریاضی، تجربی و علوم انسانی است، شامل کتابخانه و یک سالن اجتماعات ۳۵۰ متری نیز خواهد بود و هزینه های معادل ۱۵۰ میلیارد تومان برای آن پیش بینی شده است که ان شاء الله تا مهرماه سال آینده به بهره برداری خواهد رسید.» به گفته «قاسمی»، «ساخت ۱۰ مجتمع دخترانه و پسرانه دارالفنون با نرخ امروز، هزینه های معادل ۱۵۰ میلیارد تومان بودجه لازم دارد که یک بانک خصوصی با توجه به مسئولیت خود نسبت به پاسخگویی سالیانه به سهامداران و حفظ منافع ایشان نمی تواند این هزینه را به تنهایی تقبل کند، ولی این امکان وجود دارد که این مبلغ به جای هزینه به شکل سرمایه گذاری انجام شود و در مدت ۳۰ سال، آن را مستهلاک کرد. این امر نیاز به وجود مجوزهای قانونی در این خصوص دارد و امکان حل این گونه مسائل از طریق نظام بانکی کشور وجود دارد.»

مدیرعامل بانک پاسارگاد در پایان ضمن تشکر از همت و همدلی مسئولان استان اردبیل، با اشاره به وامداری امانت شهادی اسلام از صدر تاکنون و همراستا بودن این مراسم در تلاطم و فرهنگی که با وجود این شهدا ایجاد شده است، با ذکر صلوات به صحبت های خود پایان دادند. گفتنی است با ساخت این مجموعه آموزشی، ۳۰ کلاس معادل ۱۰ هزار مترمربع به فضای آموزشی استان اردبیل افزوده می شود و امکان ادامه تحصیل در مدرسه دارالفنون برای دانش آموزان عزیز استان اردبیل فراهم خواهد شد.

رشد قیمت دلار به تورم مسکن دامن زد

چشم‌انداز تورمی مسکن تا پایان سال

بازار مسکن پایتخت با وجود رکود نسبی تحت تاثیر دو متغیر رشد قیمت ارز و هزینه ساخت، در هفته‌های اخیر دچار نوسان شده و به گفته مشاوران املاک، نرخ‌های پیشنهادی تغییر کرده است. گزارش‌های میدانی نشان می‌دهد بازار خرید و فروش ملک در تهران چنگی به دل نمی‌زند، اما قیمت‌ها بعضاً به طور اسمی دچار تغییر می‌شوند. به گفته مشاوران املاک، ابهامات بازار ارز، چشم‌انداز بازار مسکن را تیره کرده است. قیمت مسکن شهر تهران در یک ماه منتهی به آبان ۶۸ درصد افزایش پیدا کرد و از متوسط ۴۳،۲ میلیون تومان به ۴۶،۷ میلیون تومان در هر متر مربع رسید.

یک کارشناس مسکن در این باره می‌گوید: تا پایان سال برای بازار مسکن چشم‌اندازی تورمی شاهد هستیم. از تابستان امسال پیش‌بینی می‌شد که با رشد قیمت مسکن در بازار مواجه شویم که این مسئله رخ داده است و اکنون شاهد رشد قیمت مسکن در بازار و چشم‌اندازی تورمی برای مسکن تا پایان سال هستیم. فرشیید پورحاجت در گفت‌وگو با ایسنا، توضیح می‌دهد: وقتی ثبات اقتصادی در کشور وجود ندارد و ارزش پول روز به روز کاهش می‌یابد و در بازار مشاهده می‌شود که هیچ برنامه‌ای نیز برای ثبات در بازار و کنترل تورم وجود ندارد، نمی‌توان انتظار داشت که بازارهای اصلی مثل بازار مسکن از این شرایط بی‌تاثیر باشند. در شرایط فعلی اقتصاد کشور و رشد قیمت‌ها اصلاً نمی‌توان انتظار داشت بازار مسکن که عمده فعالیت و تولید در آن توسط بخش خصوصی انجام می‌شود، دچار تورم و افزایش قیمت‌ها نشود؛ زیرا این شرایط نوسانی و تورمی به ویژه بر روی بخش خصوصی بسیار تاثیرگذار است. به عقیده پورحاجت، بازیگر اصلی بازار مسکن و یکی از مولفه‌های مهم در این خصوص همین عرضه و تقاضای است که با هم همخوانی ندارد. کماکان در کشور با کمبود حدود ۵ میلیون مسکن مواجه هستیم و این مسئله قطعاً با آمارپردازی‌ها حل نخواهد شد و تداوم آن منجر به تداوم تورم در بازار مسکن خواهد شد. اینکه دولت خود به دنبال پیمانکار شدن است و می‌خواهد مسکن تولید کند و توجهی به بخش خصوصی نداشته باشد، مسئله‌ای است که قطعاً نتیجه آن تورم در بازار مسکن و رشد قیمت‌ها است. ما حاصل سیاست‌گذاری‌های نادرست در حوزه مسکن و عدم توجه به تذکرات صاحبان اندیشه، اقتصاددانان و فعالان بخش خصوصی در کشور، شرایط کنونی را در بازار مسکن رقم زده است و این وضعیت تا پایان سال نیز ادامه خواهد داشت.

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود تجارت ابرار آرام در تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۱۴ به شماره ثبت ۶۰۶۵۹۶ به شناسه ملی ۱۴۰۱۱۷۹۲۷۵۷ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

موضوع فعالیت: تهیه و تولید - توزیع و پخش انواع لوازم ساختمانی از قبیل چسب و رنگ و ابزار و یراق - خرید و فروش و صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و ترخیص کالا؛ گمرکات داخلی و بین‌المللی - حق‌العمرکاری - شرکت در مزایدهات و مناقصات دولتی و خصوصی - عقد قرار داد با اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی - اخذ وام و تسهیلات ارزی و ریالی و بازگشایی اعتبار و ال سی نزد بانکها و موسسات مالی و اعتباری - غرفه آرائی و شرکت در همایش‌ها و نمایشگاه‌ها و سمینارهای داخلی و خارجی - اخذ و اعطاء نمایندگی داخلی و خارجی شرکت‌های معتبر - ایجاد شعب - انجام امور بازاریابی غیر هرمی و غیر شبکه ای . در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان اسلامشهر، بخش چهاردانگه، شهر چهاردانگه، شهرک صنعتی جنوب، خیابان نفیس، خیابان لاله، پلاک ۰۰ مجتمع اداری آرای صنعت، ورودی ۹، طبقه همکف، واحد ۲۷ کدپستی ۳۳۱۹۱۴۱۶۶۴ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم الهام گوهری آرام به شماره ملی ۰۰۲۱۲۵۳۸۱۱ دارنده ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای اکبر گوهری آرام به شماره ملی ۰۴۹۰۲۴۸۵۹۴ دارنده ۹۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضای هیئت مدیره خانم الهام گوهری آرام به شماره ملی ۰۰۲۱۲۵۳۸۱۱ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای اکبر گوهری آرام به شماره ملی ۰۴۹۰۲۴۸۵۹۴ به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : حق امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد . اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار فرصت امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۴۳۲۷۶۸)

مصرف نادرست منابع بیشتر از فقدان منابع باعث ناکامی برنامه‌های توسعه شد

دلایل ناکامی برنامه‌ریزی توسعه



آونگ میان بخش‌ها در نوسان بوده و آشفتگی‌های شدیدی از این منظر به اقتصاد ایران تحمیل شود.

دومین و سومین اصلی که برنامه باید داشته باشد، تعریف دقیق و علمی مفاهیم کلیدی و همچنین بیان مشخص و دقیق مسیری است که کشور باید به توسعه برسد. برای مثال، وقتی به تولید اشاره می‌شود، باید، تعریف درست و مشخصی از مفهوم تولید و مصادیق آن ارائه شده باشد. وقتی چنین تعریفی ارائه نشده باشد، هر فعالیتی می‌تواند خود را به‌عنوان فعالیت تولیدی در این برنامه جانمایی کند که نه‌تنها به تسهیل دستیابی به هدف نهایی کمک نمی‌کند، بلکه باعث دوری یا شکست در برنامه می‌شود. واژگان پایه‌ای در برنامه‌های توسعه کشور اغلب تعریف نشده‌اند و اساساً تعریف عملیاتی از آنها وجود ندارد؛ واژه‌هایی مانند عدالت، شایسته‌سالاری، مردم‌سالاری، بهره‌وری، رقابت و دانش‌بنیان، از این دست هستند. به نوشته این گزارش، بیش از ۴۰ سال است که از واژه‌هایی مانند عدالت و شایسته‌سالاری سخن گفته می‌شود، اما در عمل محقق نمی‌شوند. باید گفت با اجرای چنین روشی که صرفاً واژه‌ها برجسته شوند، اما در عمل، شهروندان از آنها بی‌بهره باشند، توسعه‌ای اتفاق نخواهد افتاد. اما مشکل عمده دیگر در زمینه اتخاذ تصمیم‌های درست، وجود ذی‌نفعانی در ساختار تصمیم‌گیری کشور است که منافع آنها با توسعه کشور مغایر است. امروزه پدیده‌هایی مانند بحران سسرمایه‌گذاری یا سلطه فعالیت‌های نامولد و دلالتی بر فعالیت‌های مولد و اتخاذ سیاست‌های غیرمولد را شاهد هستیم.

اصلاح نهادی برنامه توسعه

برای غلبه بر مشکل کم‌دانشی، رعایت اصول برنامه‌ریزی مانند اولویت‌بندی، تعریف دقیق مفاهیم و تدوین درست مسیر دستیابی به اهداف ضروری است. بهره‌گیری به موقع از نظرات بخش خصوصی نیز باید در دستور کار قرار گیرد. برای توسعه اقتصادی در کشور، تعادل و تناسب بین نقش دولت و بخش خصوصی ضرورت دارد؛ زیرا دولت قوی و بخش خصوصی قوی در فرآیند توسعه، مکمل یکدیگر هستند. برای غلبه بر مشکل کارشکنی ذی‌نفعان دارای منافع مغایر توسعه نیز نیاز به اصلاح نهادی است. برنامه‌ریزی توسعه هنگامی از روزمرگی رها خواهد شد که نهادی فراوقه‌ای مسئول برنامه‌ریزی توسعه شود؛ نهادی که از نوسان کوتاه‌مدت و جابه‌جایی دولت‌ها و مجالس جدا باشد. همچنین برای جلوگیری از فعالیت‌های غیرتوسعه‌ای به عنوان پیشران که فقط به توزیع رانت منتهی می‌شود، تعیین بخش‌های محوری برای توسعه الزامی است. براساس تجربیات جهانی، بخش ساخت صنعتی باید در برنامه‌ریزی‌های توسعه در کانون توجه قرار گیرد. انتخاب دو یا سه صنعت اساسی‌تر نیز تنها می‌تواند توسط نهاد فراوقه‌ای صورت پذیرد.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۱۴۴۲۴/۱۳۰۱۳۰۱۴۰۳۱۰۱۴۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۵ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم حسین نایب فرزند پرویز نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی/ به مساحت ۲۷۶/۱۸ متر مربع به شماره پلاک ۲۲۱ فرعی از ۲۰ اصلی واقع در قریه باریکلا بخش ۱ خریداری شده از آقای/ خانم نجمه رضایی مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/ اسراری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه مستقر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۲۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۱۰

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان - عین اله تیموری
شناسه آگهی ۱۴۲۶۲۸۵

۱۱۵

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۳ و ۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:

املاک متقاضیان واقع در قریه انارو پلاک ۲ اصلی بخش ۳ قشلاقی ۱۲۹۲ فرعی اقا/ خانم هما سلسلی گر ابدی فرزند حسینعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۲۵/۵۱ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از سید عیاد حسینی تبار

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه مستقر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلاً اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۰/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۲۴

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر - صفر رضوانی
شناسه آگهی ۱۴۳۲۸۶۳

۱۵۹

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت و تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد

املاک متقاضیان واقع در قریه انارو پلاک ۲ اصلی بخش ۳ قشلاقی ۱۲۹۲ فرعی اقا/ خانم هما مسلمی گر ابدی فرزند حسینعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۲۵/۵۱ متر مربع خریداری بدون واسطه/ با واسطه از سید عیاد حسینی تبار

ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۱ لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آیین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند. در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۱/۱۰

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر - صفر رضوانی
شناسه آگهی ۱۴۳۲۸۶۳

۱۵۸

۵ تیپ شخصیتی که هر شرکتی به آنها نیاز دارد



نماگر بازار سهام

۵ نکته مهم قبل از شروع همکاری با فریلنسرها

به قلم: پیر ریموند / کارشناس مدیریت مترجم: امیر آل علی

بنا به دلایل مختلف ممکن است یک مدیر به سمت همکاری با فریلنسرها برود. این امر نه تنها بد نیست، بلکه برای هر برندی کاملاً ضروری می‌باشد. در واقع این افراد تعهدی به هیچ برندی نداشته و صرفاً به صورت پروژه‌های کار می‌کنند. این امر به معنای کاهش هزینه‌هایی نظیر اجتناب فضای کار و درگیر شدن با مواردی نظیر بیمه‌های مختلف است. با این حال کار کردن با این افراد، نیاز به توجه به نکاتی دارد که در صورت عدم رعایت آنها، ممکن است با یک کابوس واقعی مواجه شوید. این موضوع خصوصاً برای افرادی که تجربه همکاری این شکلی را نداشته‌اند، کاملاً رایج است. در این رابطه پیدا کردن فریلنسرها با کمک اینترنت، کاملاً ساده شده است و شما حتی می‌توانید در کشورهای دیگر نیز نیروی کار داشته باشید. در این زمینه تنها کافی است که به سایت Freelancer.com سر زده و گزینه‌های مناسب را انتخاب کنید. با این حال در هر کشوری، سایت‌ها و اپلیکیشن‌های بومی نیز وجود دارد که ممکن است برای شما کاربردی‌تر باشد. در این رابطه پنج نکته مهم قبل از شروع همکاری با فریلنسرها را بررسی خواهیم کرد.

۱- نیازها را به خوبی بشناسید

نخستین نکته‌ای که باید به آن توجه داشته باشید این است که چه چیزهایی از یک فریلنسر می‌خواهید؟ در این رابطه شما باید نیازهای شرکت را به خوبی تعیین کرده و توانایی‌ها را نیز مشخص نمایید. این امر باعث خواهد شد تا صرفاً به دنبال افرادی مطابق با نیازها باشید. در این رابطه بهتر است که در ابتدا با تیم فعلی خود صحبت نمایید. در واقع ممکن است فردی در داخل شرکت بتواند نیاز شما را برطرف کند و یا مواردی مطرح شود که از نظر شما پنهان مانده است. این امر باعث خواهد شد تا در آگهی جذب فریلنسر، نکات به خوبی ذکر شده باشند و درگیر روند مصاحبه گرفتن با افراد زیادی نشوید. در واقع مشخص نبودن انتظارات، در حین کار نیز مشکلات زیادی را به همراه دارد.

۲- بودجه‌بندی دقیقی را داشته باشید

یکی دیگر از مواردی که باید به آن توجه نمایید، مسئله بودجه است. در واقع شما باید بدانید که تا چه حد توان مالی را در اختیار دارید تا افرادی را استخدام نمایید که با شرایط شرکت، همخوانی دارند. در این رابطه ممکن است شما یک فعالیت را به سه بخش تبدیل کنید تا در ابتدا، بخش مهمتر را تامین نمایید و پس از مدتی به سراغ دو مورد دیگر بروید. به همین خاطر نیز گفته می‌شود که توجه به بودجه، امری بسیار مهم محسوب می‌شود.

۳- کار مورد نظر را به خوبی شرح دهید

این امر که افراد بدانند که روند کار به چه صورت است و چه انتظاراتی وجود دارد، باعث خواهد شد تا همکاری به مراتب بهتری را داشته باشید. در واقع نباید تصور کنید که قادر خواهید بود پس از عقد قرارداد، انتظارات جدی‌ای را تعیین کنید. در واقع افراد صرفاً بر اساس پروژه تعیین شده، فعالیت خواهند کرد. همچنین در تشریح کار باید زمان، مهارت‌های مورد نیاز، مبلغ پرداختی و... مشخص باشد. در این زمینه بررسی اقدامات انجام شده از سوی برندهای باتجربه در زمینه جذب فریلنسر، کمک بسیاری را به شما خواهد کرد.

۴- روند استخدام چندمرحله‌ای داشته باشید

واقعیت این است که شما در استخدام فریلنسر، با گزینه‌های به مراتب بیشتری در مقایسه با استخدام رایج، مواجه خواهید بود. این امر می‌تواند باعث شود که حتی تا چند ماه کاملاً درگیر باشید. به همین خاطر شما باید روند استخدام هوشمندانه‌ای را داشته باشید که در نهایت سه گزینه اصلی وجود داشته باشد. در این مسیر می‌توانید بررسی رزومه را اولویت اول قرار دهید و تنها افرادی را قبول نمایید که رزومه آنها مطابق نیاز است. پس از آن می‌توانید افراد را با اقداماتی نظیر فرستادن متن قرارداد، کمتر نمایید. در واقع صرفه‌جویی در هزینه‌ها می‌تواند فردی را استخدام کنید که در زمینه اقداماتی نظیر سئو نیز اطلاعات کافی را دارد. با این اقدام شما می‌توانید به رشد هرچه بهتر سایت نیز کمک نمایید.

۵- فروشنده

در آخر شما به فردی نیاز خواهید داشت که بتواند در بازار به شدت رقابتی حال حاضر، فروش شرکت را تضمین نماید. در واقع چنین فردی نسبت به تمامی روش‌های فروش، تسلط داشته و بهترین استراتژی‌ها را اتخاذ می‌کند. این افراد به واسطه تسلط بر اصول مذاکره، حتی می‌توانند در زمینه پیدا کردن سرمایه‌گذار نیز کمک بسیاری را به شرکت داشته باشند. نکته‌ای که باید به آن توجه داشته باشید این است که فرد انتخاب شده باید که در زمینه فروش حضوری و چه در زمینه فروش آنلاین، کاملاً خبره محسوب شود و ایده‌های جدید ارائه دهد. یکی از ویژگی‌های فروشنده خوب، قدرت تاثیرگذاری و ایجاد رابطه دوستانه در کمترین زمان ممکن است. به همین خاطر صرفاً به مدارک افراد در انتخاب خود بسنده نکنید.

منبع: entrepreneur.com

نخواهد بود. در واقع تنها مسئله مدیریت مالی مطرح نبوده و چنین فردی باید بتواند قدرت تحلیل اعداد را نیز داشته باشد.

۲- تحلیلگر

این دسته از افراد به خاطر قدرت تحلیل بالای خود، می‌توانند بهترین مشاوران و تصمیم‌گیرها باشند. در واقع مدیران شرکت به واسطه حجم کاری بالایی که دارند، مسائل را با دید همه‌جانبه نگاه نمی‌کنند و به همین خاطر وجود چنین فردی کاملاً ضروری است. نکته‌ای که باید به آن توجه داشته باشید این است که همکاری ریاضیدان و تحلیلگر، کاملاً الزامی بوده و نتایج بی‌ظنیری را به همراه دارد. به همین خاطر ابتدا نباید تصور کنید که این دو حوزه، کاملاً جدا و متفاوت است.

۳- هنرمند

بسیاری از چیزها نظیر دکوراسیون، بسته‌بندی و... به ظرافت و هنر خاصی نیاز دارد. به همین خاطر شما باید فردی را در اختیار داشته باشید که روحیه هنری بالایی را به تیم منتقل نماید. در این رابطه فراموش نکنید که چنین فردی باید به نرم‌افزارهای ادیت نظیر فتوشاپ مسلط باشد. در واقع از این فرد برای طراحی سایت و... نیز می‌توان استفاده کرد. با این حال نکته‌ای که باید به آن توجه داشته باشید این است که درک هنر، معیار خاصی را ندارد. به همین خاطر لازم است تا به عملکرد چنین فردی اعتماد نمایید.

۴- رهبر فناوری

در جهان مدرن حال حاضر، لازم است تا از تکنولوژی نهایت استفاده را داشته باشید. با این حال بدون فردی خبره در این زمینه، هیچ انتخابی

به قلم: رکان کلین کارشناس حوزه مدیریت و کسب و کار مترجم: امیر آل علی

یکی از سوالات همیشگی مدیران این است که در شرکت خود، به چه نوع افرادی بیش از همه نیاز دارند. در این رابطه اگرچه نظرات مختلفی وجود دارد، با این حال جدیدترین تحقیقات حاکی از آن است که شما با پنج تیپ شخصیتی، می‌توانید حتی یک تیم کامل را در اختیار داشته باشید. این امر خصوصاً زمانی که در ابتدای کار هستید و بودجه کافی برای استخدام گسترده را ندارید، بسیار مهم خواهد بود. در واقع با رعایت این اصل، با مشکلات به مراتب کمتری مواجه خواهید شد و ریسک شروع کار شما به مراتب کاهش پیدا می‌کند. با این حال ابتدا نباید تصور کنید که این مطلب، تنها برای مدیران تازه کار و کسب و کارهای نوپا می‌باشد. در واقع حتی افرادی که ده‌ها سال از شروع کار آنها می‌گذرد نیز باید مطمئن‌اند پندای کنند که این پنج تیپ شخصیتی را در شرکت در اختیار دارند که در ادامه تمامی آنها، بررسی خواهد شد.

۱- ریاضیدان

واقعیت این است که شما به فردی نیاز خواهید داشت که به خوبی بتواند با اعداد کار کند. این امر در تحلیل آمارها، بررسی حساب‌ها و... کاربرد بسیاری را دارد. با در اختیار داشتن چنین فردی می‌توانید تمامی حسابرسی‌ها و تحلیل‌های آماری را به خوبی انجام دهید. نکته دیگری که باید به آن توجه داشته باشید این است که چنین فردی باید مدرک دانشگاهی مرتبط داشته باشد. در واقع صرف تجربه کاری، ابتدا کافی

آگهی فراخوان مناقسه عمومی یک مرحله‌ای شماره

(همزمان با ارزیابی کیفی)

شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) تهران

شماره مجوز: ۱۴۰۱/۷۱۲۰

شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شارژند در نظر دارد ۲۷ عدد شعله باب اطفاء حریق به شماره مناقسه RND-0118025-MH و با شرایط ذیل به صورت برگزاری مناقسه عمومی یک مرحله‌ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت از تأمین کنندگان خرید نماید. کلیه مراحل فرایند برگزاری مناقسه از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقسه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است مناقسه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۴ می‌باشد. شرکت‌های واحد شرایطی بایست ضمن مطالعه اسناد جهت اطلاع از موضوع مناقسه، اسناد ارزیابی کیفی را مطابق با دستورالعمل مندرج در استعلام ارزیابی بررسی و تکمیل و بهمراه مستندات فرایند مناقسه (پاکت آفنده ب، ج) در سامانه ستاد بارگذاری نمایند.

ردیف	شماره مناقسه	شرح مختصر کالا	تعداد	برآورد هزینه	مبلغ تضمین شرکت در مناقسه (ریال)
۱	RND-0118025-MH	شعله باب اطفاء حریق	۲۷ عدد	۱۸,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۴۰,۰۰۰,۰۰۰

توضیح: در صورت هر گونه نواقص در ارائه مستندات، ارزیابی کیفی و تشخیص صلاحیت متقاضی قبلی بررسی نمی‌باشد.

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: روز دوشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۹

تاریخ گشایش مستندات ارزیابی کیفی: ۱۴۰۱/۱۱/۲۰

تاریخ گشایش پاکت اسناد مناقسه متعاقباً اعلام می‌گردد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقسه گزار:

آدرس: اراک - کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد - سه راهی شارژند - اداره تدارکات کالا - اتاق ۱۱۳ تلفن: ۰۸۶-۲۲۴۹۲۸۲۲ و ۲۲۴۹۲۸۴۰

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام و مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۱۴۵۶

آدرس اینترنتی: WWW.IKORCIR

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۱۳

روابط عمومی شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) سازند

آگهی مناقسه های عمومی

شهرداری اراک

شهرداری اراک

شهرداری اراک در نظر دارد براساس بودجه مصوب سال جاری نسبت به انجام امور ذیل از طریق مناقسه عمومی اقدام نماید.

عنوان مناقسه ها و مبلغ تضمین	نحوه و زمان دریافت اسناد مناقسه	آخرین مهلت بارگذاری مدارک و پیشنهاد قیمت	میزان و نوع تضمین شرکت در مناقسه	زمان گشایش پاکت ها و محل تشکیل کمیسیون مناقسه	حدافل صلاحیت شرکت کننده
۱- رنگ آمیزی بل های عابر پیاده سطح شهر اراک با برآوردی بالغ بر ۲۰,۴۰۱,۴۹۳,۰۰۰ ریال و مبلغ تضمین ۱۰,۲۰۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال (شماره مناقسه در سامانه ستاد: ۰۸۲-۲۰۱۰۵۱۱۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰)	دریافت اسناد مناقسه از ساعت ۱۴:۰۰ صبح روز دوشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۰۵ تا ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۲ به مدت ۷ روز و صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس WWW.setadiran.ir امکان پذیر می‌باشد.	آخرین مهلت بارگذاری مدارک بصورت الکترونیکی در سامانه ستاد با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقسه و تحویل نسخه فیزیکی ضمانت نامه یا فیش واریزی به دبیرخانه شهرداری تا ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۴ می‌باشد.	برابر ۵ درصد مبلغ برآورد و صرفاً در قالب ضمانت نامه بانکی (فرایند ارجاع کار) با ۳ ماه اعتبار یا فیش واریزی به حساب سپرده پیمانکاران شهرداری به شماره حساب ۱۰۰۹۷۳۳۳۳۳۳۳۳۳ بانک شهر شعبه شهید بهشتی	روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۵ راس ساعت ۱۱ نفر نماینده مالی و اقتصادی - حضور شرکت کنندگان بلاامع اسناد (همراه داشتن معرفی نامه جهت شرکت در جلسه مناقسه الزامی است).	شرکت های دارای حداقل پایه ۵ در رشته راد جهت مناقسه شماره ۱ و ۲
۲- اعزام و نصب ترافیک های ترافیکی در سطح شهر اراک با برآوردی بالغ بر ۱۲۳,۴۸۰,۲۲۱,۱۳۳ ریال و مبلغ تضمین ۶۸۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال (شماره مناقسه در سامانه ستاد: ۰۸۲-۲۰۱۰۵۱۱۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰)	دریافت اسناد مناقسه از ساعت ۱۴:۰۰ صبح روز دوشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۰۵ تا ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۲ به مدت ۷ روز و صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس WWW.setadiran.ir امکان پذیر می‌باشد.	آخرین مهلت بارگذاری مدارک بصورت الکترونیکی در سامانه ستاد با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقسه و تحویل نسخه فیزیکی ضمانت نامه یا فیش واریزی به دبیرخانه شهرداری تا ساعت ۱۲:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۴ می‌باشد.	برابر ۵ درصد مبلغ برآورد و صرفاً در قالب ضمانت نامه بانکی (فرایند ارجاع کار) با ۳ ماه اعتبار یا فیش واریزی به حساب سپرده پیمانکاران شهرداری به شماره حساب ۱۰۰۹۷۳۳۳۳۳۳۳۳ بانک شهر شعبه شهید بهشتی	روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۵ راس ساعت ۱۱ نفر نماینده مالی و اقتصادی - حضور شرکت کنندگان بلاامع اسناد (همراه داشتن معرفی نامه جهت شرکت در جلسه مناقسه الزامی است).	شرکت های دارای حداقل پایه ۵ در رشته راد جهت مناقسه شماره ۱ و ۲

به پیشنهادات مهید، مشروطه، فاقد شرایط قانونی، فاقد ضمانت نامه یا فیش واریزی و یا به میزان کم تر از مبلغ تضمین و خارج از مهلت ترتیب اثر داده نمی‌شود. هزینه کار مزد سامانه ستاد بعهده برنده مناقسه خواهد بود. سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقسه مندرج است. کلیه مراحل برگزاری مناقسه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد شرکت کنندگان در مناقسه و بارگذاری پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی WWW.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است شرکت کنندگان در مناقسه در صورت عدم عضویت، مراحل ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقسه انجام دهند.

لذا متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به امور قراردادهای شهرداری مرکز واقع در خیابان چهارم - فاز ۲ شهرک شهید بهشتی شهرداری اراک مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۸۶-۲۲۱۲۴۰۰۰ تماس حاصل فرمایند.

علیرضا کریمی - شهردار اراک

